令和７年 10 月 20 日

環 境 エ ネ ル ギ ー 部

報道関係者各位

令和７年度山形県環境審議会温泉・水環境部会を開催します

このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１ 日 時

令和７年10月27日（月）午後１時30分から午後３時まで（予定）

２ 場 所

 山形県職員会館  あこや会館 201会議室（山形市松波２－８－１）

３ 審議事項

（１）山形市水資源保全地域の指定について

（２）  温泉法第３条第１項の規定による温泉掘削許可申請について

４ その他

   審議事項（２）は非公開での審議となります。

【問い合わせ先】
環境エネルギー部
・部会全般・水資源保全地域の指定に関すること

環境企画課  課長補佐（企画調整担当）  大江
 TEL：０２３－６３０－３２４７
・温泉法に関すること

みどり自然課  課長補佐（環境影響評価担当）齋藤
TEL：０２３－６３０－２２０７

[広報監 ] 環境エネルギー部次長  髙嶋

プレスリリース